
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLI СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 26 жовтня 2023 р.                        Стрий                                              №2135

Про затвердження Програми забезпечення ефективної 
діяльності територіального сервісного центру № 4645
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській, 
Івано-Франківській та Закарпатській областях 
(філія ГСЦ МВС) на 2023 рік

Відповідно до п.22 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи лист № 31/28-9 від 15 вересня 2023 рокурегіонального сервісного 
центру ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях 
(філія ГСЦ МВС), з метою забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням 
покладених завдань на регіональний сервісний центру ГСЦ МВС у Львівській, 
Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) на території 
Стрийської міської територіальної громади,Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА:

     1. Затвердити Програму забезпечення ефективної діяльності територіального 
сервісного центру № 4645 регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у  
Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС)  на 
2023 рік, що додається.
2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л. Коваль) відповідно до 
затвердженої Програми забезпечити виділення субвенції з місцевого бюджету 
регіональному сервісному центру ГСЦ МВС у  Львівській, Івано-Франківській та 
Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС).
      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина, депутатську комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ



Готував:
Затверджено

Міський голова
_______________ О. Канівець
«___» жовтня 2023 рік

ПРОГРАМА

«Забезпечення ефективної діяльностітериторіального сервісного 
центру №4645 регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській, 

Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС)
на 2023 рік»

Погоджено Погоджено
Голова постійної комісії з Заступник міського голови
питань бюджету та економіки __________________А. Стасів
Стрийської міської ради «____»____________ 2023 рік
____________ С. Ковальчук
«____»____________ 2023 рік

Погоджено Погоджено
Перший заступник Начальник фінансового 
міського голови управління Стрийської міської ради
____________ М. Дмитришин __________________Л. Коваль
«____»____________ 2023 рік «____»____________ 2023 рік

М.П.

Погоджено Погоджено
Начальник відділу економічного розвитку Начальник РСЦ
та стратегічного планування ГСЦ МВС у Львівській, Івано-
Стрийської міської ради Франківській та Закарпатській

областях
______________ Г. Калинович __________________ П. Яцина
«____»____________ 2023 рік «____»____________ 2023 рік
М.П. М.П.

м. Стрий
2023 рік



І. ПАСПОРТ

Програма забезпечення ефективної діяльності територіального сервісного 
центру №4645 регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській, Івано-
Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС)на 2023 рік».

(назва програми) 

1. Ініціатор розроблення програми: __Регіональний сервісний центр ГСЦ МВС у Львівській, 
Івано-Франківській та Закарпатській областях_(філія ГСЦ МВС)

2. Дата, номер документа 
про затвердження програми:№2135 від 26.01.2023р.

3. Розробник програми:Регіональний сервісний центр ГСЦ МВС у Львівській, Івано-
Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС).
4. Відповідальні виконавці програми:виконкомСтрийської міської ради, Регіональний 
сервісний центр ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях 
(філія ГСЦ МВС)

5. Термін реалізації програми: ________2023 рік________

6. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, тис. грн., всього, ________________800,0 тис. грн..______________
у тому числі:

6.1. коштів міського бюджету: _________800,0 тис. грн.._____

ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма

На території Стрийської ТГ знаходиться територіальний сервісний центр № 4645, 
основними завданнями якого є участь у реалізації державної політики у сфері надання послуг з 
реєстрації (перереєстрації) транспортних засобів, видачі (обміну) посвідчень водія, безпеки 
дорожнього руху та перевезення небезпечних вантажів.

Даний сервісний центр надає зазначені вище послуги як правило громадянам Стрийської 
територіальної громади. 

З метою покращення умов надання користувачам адміністративних послуг МВС, 
пов’язаних із прийняттям практичних іспитів з навиків керування транспортними засобвами 
кандидатами у водії в територіальному сервісному центрі №4645 регіонального сервісного 
центру ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) 
виникла потреба у закупівлі легкового автомобіля спеціалізованого призначення. 

ІІІ. Мета Програми

Метою даної Програми є забезпечення належної діяльності та 
функціонуваннятериторіального сервісного центру №4645 регіонального сервісного центру ГСЦ 
МВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) на території 
Стрийської ТГ, надання якісних адміністративних послуг мешканцям Стрийської ТГ.





IV. Перелік завдань, заходів та показників міської програми
ефективної діяльності територіального сервісного центру №4645 регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській, 

Івано-Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) на 2023рік

№ 
з/п

Назва завдання Перелік заходів 
завдання

Показники виконання заходу Виконавець, 
заходу, 

показника

Джерела** Обсяги, 
тис. грн..

Очікуваний 
результат

Показники затрат
Витрати на придбання транспортного 

засобу 800,0

1

Забезпечення 
ефективної 
діяльності 

Територіального 
сервісного центру 

№4645 
регіонального 

сервісного центру 
ГСЦ МВС у 

Львівській, Івано-
Франківській та 
Закарпатській 
областях (філія 

ГСЦ МВС)

Придбання 
легкового 

автомобіля 
спеціалізованого 

призначення

Регіональний 
сервісний 

центр ГСЦ 
МВС у 

Львівській, 
Івано-

Франківській 
та 

Закарпатській 
областях 

(філія ГСЦ 
МВС)

Міський 
бюджет

Покращення 
надання 
послуг 

населенню

Начальник  РСЦ ГСЦ МВС у Львівській, 
Івано-Франківській та Закарпатській областях         Павло ЯЦИНА

V. РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
ефективної діяльності Територіального сервісного центру №4645 регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській, Івано-

Франківській та Закарпатській областях (філія ГСЦ МВС) на2023 рік
Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми 2023 рік Усього витрат на виконання 

програми
Усього 800,0 800,0
у тому числі
обласний бюджет
міські (міст обласного підпорядкування) бюджети 800,0 800,0
бюджети сіл, селищ, міст районного підпорядкування
кошти не бюджетних джерел



VI. КООРДИНАЦІЯ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ХОДОМ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ
Звіт про виконання Програми подається щоквартально фінансовому управлінню та щорічно фінансовому управлінню та 

відділу економічного розвитку та стратегічного планування Стрийської міської ради за встановленою формою до 25 числа 
місяця, наступного за звітним та не пізніше, ніж через місяць після завершення року.

При уточненні міського бюджету відповідно вносяться зміни до Програми.

Секретар міської ради Мар'ян БЕРНИК


